АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           ДЕМЬЯССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 10
От 21 марта 2017 года
С.Демьяс

 «Об отмене Постановления администрации Демьясского МО № 10 от 22.05.2015 года»

            Руководствуясь Уставом  Демьясского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, на основании протеста  прокуратуры Дергачевского района  администрация  Демьясского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 10  от 22.05.2015 года« Об утверждении  Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам,  имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества»   на территории Демьясского МО» как незаконное.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Демьясского МО                                                                                   Власов В.В.